
Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност Изпълнител

„Изграждане на кула и технически 
съоръжения за детекция и превенция на 
горски пожари в землището на с. Борилово, 
Община Стара Загора“

№ 
1495/24.06.20
15

260 879,71  лв. 
без включен 
ДДС или 313 
055,65  лева с 
включен ДДС

„Телелинк“ ЕАД

документ номер дата дата 2 ДЕБИТ (ЛВ) КРЕДИТ (ЛВ)
ФАКТУРА 0000044450 14.07.2015 14.07.2015 156527.82
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 8 20.07.2015 20.07.2015 156527.82
ФАКТУРА 0002004806 18.09.2015 18.09.2015 156527.83
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 13 13.10.2015 13.10.2015 156527.83
СУМА: 313055.65 313055.65


